

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA PODER LEGISLATIVO

ERRATA DE PUBLICAÇÕES

Hoje, nesta cidade, na sede da Câmara Municipal de Altamira, sito a Rua Primeiro de Janeiro nº. 1274, Bairro Catedral, na cidade de Altamira, estado do Pará, Publico a **ERRATA** de publicações conforme abaixo. Eu MARCELO ANDOKE, Pregoeiro e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Altamira.

ONDE SE LÊ

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 002/2023-CMA AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2023-CMA AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2023-CMA

LEIA-SE CORRETO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 002/2023-CMA AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 003/2023-CMA AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 004/2023-CMA

Publicados nos Diários:

- Diário Oficial da União, Edição nº 55, Seção 3, Pág. 255 do dia 21 de março de 2023.
- Imprensa Oficial do Estado do Pará, Edição nº 35.332, Pág. 121 e 122 do dia 21 de março de 2023.
- Diário do Pará, Caderno de Economia B12 do dia 21 de março de 2023.

Altamira/PA, 21 de março de 2023.

MARCELO ANDOKE

Pregoeiro – Portaria nº 063/2023